a nemajetkové újmy v plném rozsahu. 

11.4 V případě, že Prodávající poruší kteroukoli povinnost dle článku 6. odst. 6.3. . 

této Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu Smluvní pokutu ve “ 

výši 25 % Z Celkové ceny Zboží včetně DPH, tj. 296 921,- Kč (slovy: 
dvěstědevadesátšest tisíc devětsetdvacetjedna korun českých), a to za každé 
jednotlivé porušení smluvní povinnosti. 

.\

\ 

11.5 V případě, že Prodávající poruší kteroukoli povinnost dle článku 6. odst. 6.4, 
6.6 až 6.8, 6.11 a 6.14 této Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: